(868)

— ŚFuljusz Walewski, adwokat przysię
gły, mieszka obecnie: Erywańska 9. (996)

X> y o Ił cj a
Towarzystwa

drogi żetaej nadwiślańskiej
na zasadzie paragrafu 64 ustawy, ma honor prosić
pp. akcjonarjuszów Towarzystwa o przybycie na
ogólne zebrania zwyczajne i nadzwyczajne, mające
się odbyć w dniu 21 października (2 listopada) 1885
roku o godzinie 12 w południe w lokalu Towarzy
stwa w Petersburgu, przy ulicy Wielkiej Morskiej
nr 50, mieszkania nr 4.
I. Frogram zajęć zwyczajnego ogól

nego zebrania:
1. Zatwierdzenie przedstawionego przez dyrekcję

budżetu dochodów i wydatków eksploatacji drogi na
1886 r.

2.

Uwaga: a) Deklaracje o przepisanie tytułu wła
sności tymczasowych świadectw na inne imię, przyj
mowane będą codziennie, z wyjątkiem dni świątecz
nych i galowych, w lokalu dyrekcji od godziny 12
do 3 po południu, i stosownie do paragrafu 67 usta
wy, przyjmowanie tychże deklaracyj będzie zawie
szone na dni 14 przed terminem wyznaczonym na o-
gólne zebranie, to jest 7 (19) października 1885 r.

b) Na zasadzie tegoż paragrafu ustawy, osoby po
siadające pełnomocnictwo posiadaczy tymczasowych
świadectw, aby pozyskać prawo uczestniczenia" na
ogólnych zebraniach, obowiązane są złożyć w dyrek
cji Towarzystwa odnośne pełnomocnictwa, również
nie później jak na dni 14 przed terminem wyznaczo
nym na ogólne zebrania.

Agentów, w krótkim czasie za
mierza urządzić stałą wystawę portretów, w
pomienionej powyż pracowni wykonanych.—
Ceny możliwie umiarkowane będą w swoim
czasie ogłoszone. — Reflektanci raczą pod a-
dres Gustawa Heimann, artysty malarza,
Nowy-Swiat 22, listownie się odnieść. 2641

W dniu 15 (27) Października 1885 r. o go
dzinie 10 rano aż do ukończenia odbywać
się będzie

MUUUIAA MUJŁMUWU 8! ?
■z Wielkim gruntem, zupełnie urządzoną tkal
nią (10 parowych i 37 ręcznych warsztatów),
przędzalnią, farbiatnią z apreturami itp., z
pow"odu Wyjazdu właściciela,, jest do sprze
dania lub wydzierżawienia.